

# LUNCH MENU

**MAINS £8.99**  
FANCY A STARTER OR A DESSERT?  
ADD TO YOUR ORDER FOR £2 EACH

AVAILABLE MONDAY TO FRIDAY UNTIL 4PM

# STARTERS

## Tomato Bruschetta (282kcal) (V) (GF) (600)

Toasted garlic ciabatta topped with baby plum tomatoes, red onion, basil, olive oil and balsamic drizzle

## Garlic Dough Balls (641kcal) (V)

Oven baked and served warm

## Ciabatta Bread & Olives (412kcal) (V) (GF)

Giant green Giarraffa olives served with ciabatta and olive oil

## Bufala Mozzarella & Pesto (310kcal) (V) (GF) (600)

Bufala mozzarella drizzled with pesto, served with a giant garlic crouton

# MAINS

## PASTA

### Lasagne (529kcal) (600)

Layers of bolognese and creamy béchamel sauce, oven baked with melting mozzarella. Served with mixed salad

### Four Cheese Macaroni (915kcal) (V)

Macaroni oven baked in a four cheese sauce. Served with mixed salad

### Pomodoro

### con Bufala (405kcal) (V) (VG) (GF) (600)

Rigatoni pasta with baby plum tomatoes in a traditional tomato sauce, topped with torn bufala mozzarella

## CIABATTA

All served with rosemary fries (225kcal)

### Chicken Caesar (900kcal)

pulled roast chicken, pecorino cheese & Caesar dressing with gem lettuce and crispy pancetta

### Caprese (684kcal) (V)

Mozzarella, baby plum tomato, rocket and pesto mayo

### Meatball & Mozzarella (887kcal)

Pork & beef meatballs cooked in a tomato sauce with rocket and mozzarella

# DESSERTS

### Gelato (280kcal) (V) (VG) (GF) (600)

Choose 2 scoops of our deliciously creamy gelato. Ask your server for a full list of flavours

### Vanilla Panna Cotta (413kcal) (V) (600)

Creamy vanilla panna cotta

### Mini Strawberry Sundae (81kcal) (V) (GF) (600)

Vanilla gelato topped with fresh strawberry and strawberry coulis

(V) Vegetarian (VG) Vegan (VC) Can be made vegan on request (GF) Gluten free  
(GL) Can be made gluten free on request (600) Under 600 calories

## ALLERGEN INFORMATION

For allergen information on all of our dishes, please visit [www.bellaitalia.co.uk/allergy](http://www.bellaitalia.co.uk/allergy) or scan this QR code



Available Monday to Friday until 4pm. All of our dishes are prepared and cooked in kitchens where allergen ingredients (e.g. nuts, flour, etc.) are commonly used, and we therefore cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. Olives may contain stones. Chicken dishes may contain bones. We reserve the right to amend or end this offer at our discretion. We reserve the right to refuse to serve alcohol to any person clearly intoxicated. Adults need around 2000 kcal a day.

